
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
OŠKS 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21  Kopřivnice 
IČO: 00298077   ●   DIČ: CZ00298077   ●   IDS: 42bb7zg 
posta@koprivnice.cz   ●   +420 556 879 411   ●   www.koprivnice.cz 

Č. J.:    

                           

 

SPIS. ZN.:                       

VYŘIZUJE / ÚTVA
R: 

OŠKS   

TELEFON: 556 879 760   

E-MAIL: Bretislav.orlik@koprivnice.cz   

DATUM: 26.9.2024   

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

1. Údaje o veřejné zakázce 

Název zakázky Veřejná zakázka – Stánky 

Druh zakázky malého 
rozsahu 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky   

III. kategorie, zadaná v souladu s Vnitroorganizační směrnicí města 
Kopřivnice č. 7/2021 a usnesením Rady města Kopřivnice č. 1339 ze 
dne 16. 7. 2024, nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
dále jen „ZZVZ“. 

Dle metodického pokynu pro výběr dodavatelů v NPPCRR Zakázka 
malého rozsahu č. II. 

Zakázka je zadávaná formou uzavřené výzvy. Zadávacího řízení 
se mohou účastnit pouze oslovení dodavatelé. 

 

Zakázka je součástí projektu Vybudování odpočívky nejen pro 
turisty v centru města, identifikační číslo 117D721004023, který je 
realizován za přispění prostředků státního rozpočtu České republiky 
z programu Ministerstva pro místní rozvoj 

2. Hodnocení nabídek 

Při zadání veřejné zakázky bylo stanoveno, že hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší 
celková nabídková cena bez DPH. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Při 
hodnocení celkové nabídkové ceny je rozhodná výše bez daně z přidané hodnoty. 
 
Uvedení nabídek, které splnily zadávací podmínky, v pořadí dle ekonomické výhodnosti od nejvýhodnější: 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka Sídlo IČO Nabídková cena bez DPH 

1. 1.  Egoé plus 
a.s. 

25330781 
1 089 600 Kč  

 

3. Seznam nabídek, které se považují za nepodané 

Hodnotící komise shledala následující nabídky za nepodané z důvodu, že nebyly doručeny ve formě a ve 
lhůtě stanovené v zadávací dokumentaci:  Žádné 

4. Vybraný účastník 

Na základě hodnocení nabídek byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka: 

Egoé plus a.s. 



Odbor rozvoje města 2 / 2 

podpis pověřeného zástupce zadavatele 

 


		2024-09-26T12:30:32+0200
	Mgr. Břetislav Orlík




